【別紙●】

2025年５月22日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 コ ン ヴ ァ ノ

代表者名 代表取締役社長   上四元  絢

（コード：6574 東証グロース）

問合せ先 執 行 役 員   藤本 光

（ TEL. 03-3770-1190）

連結子会社の代表取締役の異動に関するお知らせ

当社連結子会社である株式会社Convano consultingは、2025年5月22日開催の同社臨時株主総会にお

いて、下記のとおり代表取締役を異動することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

1. 連結子会社の代表取締役の異動

氏名 新役職 旧役職

東 大陽

株式会社 Convano consulting 代表取締役社長

株式会社コンヴァノ 執行役員
株式会社コンヴァノ 執行役員

横山 周平 株式会社 Convano consulting 取締役

株式会社コンヴァノ 取締役副社長

株式会社 Convano consulting 代表取締役社長

株式会社コンヴァノ 取締役副社長

2. 異動日

 2025 年５月 22日

以上